## Peletakan Batu Pertama Gedung Dakwah Muhammadiyah DKI Jakarta

Sabtu, 26-05-2012



JAKARTA - Sabtu (26/5/2012) siang tadi telah dilakukan peletakan batu pertama pembangunan Gedung Dakwah Muhammadiyah DKI Jakarta, di Jl. Kramat Raya 49 Jakarta Pusat

Peletakan butu pertama dilakukan oleh Menteri Kehutanan, Zulkifi Hasan, Ketua Pimpinan Wilayah Muhammadiyah (PWM) DKI Jakarta, Agus Suradika dan beberapa jajaran pengarus PWM DKI Jakarta beserta perwakilan Ortom dan Pimpinan Daerah Muhammadiyah (PDM) dari beberapa wilayah di Jakarta das Bekasai.

Sebelum nektukian peletakan batap ertaran, Zalikili Hasan berharap pembangunan Gedung Dakwah Muhammadiyah DKI Jakarta dapat segera selessi sehingga tidak ketinggalan dengan beberapa wilayah lainnya. Sementara itu, Agus Suradika menargetkan pembangunan Gedung Dakwah Muhammadiyah DKI Jakarta dapat segera selessi sehingga tidak ketinggalan dengan beberapa wilayah lainnya. Sementara itu, Agus Suradika menargetkan pembangunan Gedung Dakwah Muhammadiyah DKI Jakarta dapat segera selessi sehingga tidak ketinggalan dengan beberapa wilayah lainnya. Sementara itu, Agus Suradika menargetkan pembangunan Gedung Dakwah Muhammadiyah DKI Jakarta dapat segera selessi sehingga tidak ketinggalan dengan beberapa wilayah lainnya. Sementara itu, Agus Suradika menargetkan pembangunan Gedung Dakwah Muhammadiyah DKI Jakarta dapat segera selessi sehingga tidak ketinggalan dengan beberapa wilayah lainnya. Sementara itu, Agus Suradika menargetkan pembangunan Gedung Dakwah Muhammadiyah DKI Jakarta dapat segera selessi sehingga tidak ketinggalan dengan beberapa wilayah lainnya. Sementara itu, Agus Suradika menargetkan pembangunan Gedung Dakwah Muhammadiyah DKI Jakarta dapat sejesa di dapat dapat segera selessi sehingga tidak ketinggalan dengan beberapa wilayah lainnya. Sementara itu, Agus Suradika menargetkan pembangunan Gedung Dakwah Muhammadiyah DKI Jakarta dapat sejesa dapat segera selessi sehingga tidak ketinggalan dengan beberapa seless

Selain peletakan batu pertama, sebelumnya juga dilakukan Pembukaan Musyawarah Pimpinan (Musypim) PWM DKI Jakarta, Rencananya Musypim akan dilaksanakan pada 26-27 Mei 2012 di Puncak, Bogor. [firman/mpi